[image: image1.jpg]HJ‘ m—
I'D

.‘.e

-“kk‘

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 октября 2020 г. № __14__-р
                        п. Локомотивный
О передаче движимого имущества

в   муниципальную  собственность

Локомотивного городского округа

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Локомотивного городского округа, на основании с государственного контракта № 21 от 16.12.2019, № 22 от 16.12.2019, № 27 от 21.12.2019 года, Собрание депутатов Локомотивного городского округа РЕШАЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность Локомотивного городского округа движимое имущество согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Луч Локомотивного».

Председатель Собрания депутатов
Локомотивного городского округа                                                       Э.А.Ананьев

Приложение к Решению

Собрания депутатов Локомотивного

городского округа

 № __14-р__ от «28» октября 2020 года

Перечень движимого имущества принимаемого в муниципальную собственность Локомотивного городского округа, по государственному контракту № 21 от 16.12.2019, № 22 от 16.12.2019, № 27 от 21.12.2019 года:
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во (шт.)
	Цена,  (руб.)

	Сумма,

 (руб.)

	1
	Оптимизатор энергопотребления. Тип 3
	1
	544 315,05
	544 315,05

	2
	Источник бесперебойного питания
	9
	24 828,00
	223452,00

	3
	Коммутатор. Тип 4
	2
	21989,00
	43 978,00

	4
	Коммутатор. Тип 5
	2
	41367,00
	82734,00

	5
	Сервисный маршрутизатор
	1
	51562,00
	51562,00

	6
	Шкаф телекоммуникационный настенный
	7
	12096,12
	84672,84

	7
	Шкаф телекоммуникационный напольный
	1
	30239,00
	30239,00

	8
	Панель коммутационная
	15
	14769,46
	221 541,9

	9
	Точка беспроводного доступа. Тип 2
	1
	20224,00
	20 224,00

	10
	Контролер беспроводной сети
	1
	73180,00
	73 180,00

	11
	Система управления и контроля доступа (СКУД) Турникет
	2
	88410,00
	176 820,00

	12
	Приемник для карт -Картоприемник
	1
	73 052,00
	73 052,00

	13
	Комплект ограждений для проходных СКУД
	2
	11815,00
	23 630,00

	14
	Базовый контролер
	3
	6844,00
	20 532,00

	15
	Преобразователь интерфейса
	2
	4239,00
	8478,00

	16
	Комплект ПО СКУД
	1
	12102,00
	12 102,00

	17
	Настольный считыватель для чтения и записи данных на все типы бесконтактных идентификаторов
	2
	7220,00
	14 440,00

	18
	Считыватель радиометок
	4
	2542,00
	10 168,00

	19
	Автоматизированное рабочие место СКУД
	1
	38112,00
	38 112,00

	20
	Карты СКУД
	1778
	45,00
	80010,00

	21
	Система видеонаблюдения с компьютерным зрением
	1
	266860,01
	266 860,01

	22
	Видеокамера наружного монтажа
	11
	10850,02
	119350,22

	23
	Видеокамера внутреннего монтажа
	4
	10545,00
	42 180,00

	24
	Точка беспроводного доступа. Тип 1.
	2
	8677,00
	17354,00

	ИТОГО
	1854

	2 278987,02